











WALERYI z BARTYNOWSKICH Procerowej... Msze święte... 2104-1-2

PODZIĘKOWANIE. W głębokim smutku pozostała wdowa i wychowawca niemogąc każdemu z osobna podziękować...

Z dniem 14 września rozpoczynamy prywatny kurs nauki robót ręcznych...

OGRODNIK obznajomiony z chowem chmielu, Czech, mówiący po polsku, bezdzietny, w średnim wieku...

JAN DROZDOWSKI w Krakowie, ul. Floryańska 18, FABRYKA FORTEPIANÓW... fortepiany nowe

W ogrodach zamkowych w Łańcucie znajdują się na sprzedaż w kilkunastu wyborowych odmianach wysadki truskawek i poziomek...

Dobry zarobek. Słynny handel sukna poszukuje agentów za dobrą prowizją...

Winogrona kuracyjne badenkie i wöslauskie, słodkie i dojrzale, 2 zlr. 40 ct. za 5-kilowy koszyk...

Szybka sprzedaż za wysoką prowizją. We wszystkich miejscowościach poszukuje się zdolnych osób do pozyskania łatwego pokupnego...

Od 15 września rozpoczyna się kurs malowania w Seminarjum żeńskim w Krakowie...

BIURO galic. Zakładu kredytowego ziemskiego w Krakowie... Dyrekcya.

Wieś „Lipniczka“ w powiecie Grybowskiem, 3/4 mili od stacji kolei Bobowa...

Wody mineralne i naturalne. VICHY. Administracja: w Paryżu, Boul. Montmartre 8.

Własne składy w kraju: w Wiedniu, Budapeszcie, Pradze, Lwowie, Gracu, Tryeście. R. Ditmar w Wiedniu. Największa Fabryka Lamp w Europie.

Nakładem I. Związkowej drukarni we Lwowie opuścili prasę „Ustawy o ubezpieczeniu robotników od wypadków“...

Magazyn przyborów kościelnych Stanisława Przybylskiego w Krakowie I. A—B. poleca w znacznym wyborze: Wieńce batystowe i metalowe...

MAGAZYN HENRYKA SCHWARZA w Krakowie przy ulicy Grodzkiej pod L. 13 poleca na jesień i zimę: materje wełniane i jedwabne...

Najpewniejszym środkiem upiększającym jest dotąd nieprześcigniona Dra Legriana maść przeciw piegom...

Bronisława Janowska przyjmuje panienki do szkół chodzące na mieszkanie i t. d. jak zwykle pod przystępnymi warunkami...

A. Dzierżanowski b. nauczyciel gimnazjalny francuskiego języka, udziela i nadal lekcji tego języka...

Dwóch lub trzech uczniów szkół gimnazjalnych lub realnych znajduje umieszczenie — zapewniona opieka rodzicielska...

Międzynarodowa panorama przy ulicy Sławkowskiej pod Nr. 4, w domu p. Federowicza. W tym tygodniu: (2024-12-)

RAMY NA OBRAZY w rozmaitem wykonaniu i w największym wyborze. Listwy na ramy...

Wyroby tkackie Andrychowskie w jakości i gęście nieustępujące zagranicznym, a w cenie znacznie niższe...

Własne składy zagranicą: w Berlinie, Monachium, Medyolanie, Rzymie, Lyonie, Warszawie, Bombaju. WYCIĄG z ROZKŁADU JAZDY ważny od 25 czerwca 1889 r.

Własne składy w kraju: w Wiedniu, Budapeszcie, Pradze, Lwowie, Gracu, Tryeście. W. Skórczewskiego w Krakowie przy ulicy Szewskiej pod L. 3.

Rodzicom i Opiekunom! Zawiadamiam niniejszem Sz. Rodziców i Opiekunów, że jak lat poprzednich, tak i obecnie przyjmuję uczniów na mieszkanie i wikt...

Wincenta Falska zawiadamia osoby interesowane, że zakład swój wychowawczo-naukowy przeniosła na ul. Szewską pod Nr. 9.

Panienki kształcą się w Krakowie, znajdują umieszczenie i najtroskliwszą opiekę pod przystępnymi warunkami...

Pokój frontowy z meblami, jest do wynajęcia przy ulicy Wolskiej Nr. 17. Tamże przyjmuje się Panów na wikt w abonamencie.

BIURO NAUCZYCIELSKIE Maryi Wysockiej dawniej ulica Bracka Nr. 5, obecnie Rynek gł., linia A—B Nr. 36, mając różniczne stosunki w kraju i za granicą...